[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28 июня 2016 года

	№ 6/18

г. Мышкин

О назначении дополнительных выборов депутатов

Собрания депутатов Мышкинского муниципального района пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 3

В соответствии с пунктами 4, 5  статьи 91 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти  Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия Мышкинского района
                                                  Р Е Ш И Л А:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 на 18 сентября 2016 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

 Секретарь  территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                В.А.Онучина